
Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10 
Odbor životního prostředí, dopravy 
a rozvoje

Vášdopiszn.:
Naše značka: P10-039466/2019 
Vyřizuje linka: Čuřínová/375
V Praze dne: 9.4.2019

r
Ing. Jaroslav Fráňa

Inženýrské a stavební práce, s.r.o.
U kaštanu4
Praha 6

J

Věc: Žádost o vyjádření k návrhu změny dopravního značení v ul. Konvalinková

Obdrželi jsme Váš dopis s výše uvedeným požadavkem. Váš návrh na osazení svislého dopravního 
značení jsme projednali se zástupcem příslušné Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odd. 
dopravního inženýrství a sdělujeme:

- Značku IP 11c nebudeme stanovovat, protože na jednopruhové, obousměrné komunikaci, navíc 
ve směrovém oblouku, legalizovat parkování a vytlačovat průjezdnou dopravu mimo místní 
komunikaci je nežádoucí.

- Značku B29 nebudeme stanovovat, protože zákaz stánív inkriminovaném místě vyplývá přímo 
z§ 25 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a je věcí kontrolních orgánů, 
aby zasáhly.

- K přesunu city bloků nemáme námitek, trváme na 2 řadách.

Sdělujeme, že k územnímu řízení se standardně vyjádření ke značkám nedává. Při stavebním řízení jsou 
značky součástí stavebního povolení a samostatné vyjádření se k nim taktéž nevydává. Vzhledem 
k možným úpravám při stavbě upřednostňuje zástupce Policie ČR projednání značení až před koncem 
stavby, tedy před vydáním kolaudačního souhlasu. Stanovení s navrhovanými značkami, které by pro 
staveništnídopravu mohlo zdůraznit zákonné omezení, lze vydat před zahájením stavebních prací.

S pozdravem

Jitka Čuřínová 
vedoucí referátu dopravy a speciálního stavebního řízení

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úředníhodiny:
IČ: 00063941 Po, Stř 8,00-12,00 a 13,00-17,30
Ba nkovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Pra ha, číslo účtu: 19-2000733369/0800

Tel.:+420267093 375
Email: posta (5>p rahalO.cz 
www.pra ha 10.cz


